AL RUR4
£ 4
%

“

F-)
©
(=]
m
E
=
&

HSIDAD,

5

UFRR] ©

Relagao de Convocacao para Manifestagao de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1
Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorréncia, 2 = Ensino Médio Publico, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Publlica

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

NOME DO CURSO

SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

IASMIM SOUZA DA ROCHA

SIDNEY SAMPAIO ALVES

RINALDO GONCALVES FAGUNDES NETO
WALLACE MESSIAS MACHADO
MATHEUS GONCALVES REIS DA SILVA
LUKAS MAX CONDE POLASTRI

LUCAS DAVID CANELLAS

NATHALIA DE BRITO TELIS REIS

CARLOS ANDREY DO NASCIMENTO
GUSTAVO MANHAES VIANA

RENAN ADMIRAL VIEIRA GONCALVES
NICOLAS TERRA MAIA

JOAO PAULO VINICIUS DA SILVA HONORIO
PAULO CESAR FERREIRA ASSIS JUNIOR
KAUAN BARBOSA TEIXEIRA

MATHEUS SOUZA BARRETO

MATTEUS POLICASTRO DE JESUS

IURI RODRIGUES TURANO

DAVI BARCELOS DOS SANTOS

CYD GABRIEL BARBOSA GONCALVES
DOUGLAS BOCARD DO COUTO

DIEGO BARBOSA FERNANDES DE FREITAS
WENDELL MOYSES DA SILVA

DAVID FELIPE MARINS MACEDO
PHILLIPE CEZAR VIEIRA DOMINGOS
DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

COLOCAGAO MODALIDADE

10
11
12
14
15
16
17
19
21
22
23
24
26
27
28
29
30
31
32
33
42
44
49
58
60
65

1

W W wuuuer »&DrPPRPWRRRREPRRRRPERPRPRLRERRLRN

sexta-feira, 31 de margo de 2017



AL RUR4
£ 4
%

“

F-)
©
(=]
m
E
=
&

\\ﬂg},lDAD e

5

UFRR] ©

Relagao de Convocacao para Manifestagao de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1
Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorréncia, 2 = Ensino Médio Publico, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPl e 6 = Professor Rede Publlica

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

NOME DO CURSO

SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO
SISTEMAS DE INFORMACAO
SISTEMAS DE INFORMAGAO

TURNO

VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO
VESPERTINO

NOME DO CANDIDATO

FELIPE FRANCA DA SILVA

ISABELLE MAIA MARTINS DA SILVA
BRUNO ROSSINI COSTA DE OLIVEIRA
JENNIFER CRYSTINE SOUZA DOS SANTOS
LUCAS FERNANDES BALBI SILVA

THIAGO DA SILVA GODINHO

RODRIGO MIRANDA DE ARAUJO
MARCOS VINICIUS MARIANO BASILIO FERNANDES
CIRO NOGUEIRA JUNIOR

NELY DE FARIA

MARIANA DE PAULA PIRES

PAULO RICARDO MIRANDA DOS SANTOS
XILON CARDOSO FERREIRA

YURI DO NASCIMENTO CALDAS

ALEX LIMA DE OLIVEIRA GAMA

GABRIEL FRANCISCO DE LIMA

PATRICIO WESLEI MARQUES DIAS
RICHARD ULISSES LOPES FREITAS

KESYA DA SILVA BORGES

MATHEUS LUIZ ALVES

HIRAM LIMA BARBOSA

ISAIAS MOREIRA NEVES

ERIK LINEKER OLIVEIRA DE SOUZA

ELIZA OLIVEIRA MENDONCA DA SILVA

COLOCAGAO MODALIDADE

72

76

77

82

84

99

107
115
117
129
135
136
150
152
153
154
162
164
172
179
180
183
188
190

(2 IO 2 R O B 5 R O R I O B O [ O B O B 1 B O R 2 IO B O I O 1 B O B 2 B O B O B O O B O B O ]

sexta-feira, 31 de margo de 2017



