

## Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1

Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorrência, 2 = Ensino Médio Público, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Pública

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	IASMIM SOUZA DA ROCHA	10	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	SIDNEY SAMPAIO ALVES	11	2
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	RINALDO GONCALVES FAGUNDES NETO	12	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	WALLACE MESSIAS MACHADO	14	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	MATHEUS GONCALVES REIS DA SILVA	15	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	LUKAS MAX CONDE POLASTRI	16	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	LUCAS DAVID CANELLAS	17	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	NATHALIA DE BRITO TELIS REIS	19	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	CARLOS ANDREY DO NASCIMENTO	21	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	GUSTAVO MANHAES VIANA	22	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	RENAN ADMIRAL VIEIRA GONCALVES	23	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	NICOLAS TERRA MAIA	24	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	JOAO PAULO VINICIUS DA SILVA HONORIO	26	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	PAULO CESAR FERREIRA ASSIS JUNIOR	27	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	KAUAN BARBOSA TEIXEIRA	28	3
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	MATHEUS SOUZA BARRETO	29	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	MATTEUS POLICASTRO DE JESUS	30	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	IURI RODRIGUES TURANO	31	4
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	DAVI BARCELOS DOS SANTOS	32	4
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	CYD GABRIEL BARBOSA GONCALVES	33	1
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	DOUGLAS BOCARD DO COUTO	42	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	DIEGO BARBOSA FERNANDES DE FREITAS	44	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	WENDELL MOYSES DA SILVA	49	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	DAVID FELIPE MARINS MACEDO	58	3
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	PHILLIPE CEZAR VIEIRA DOMINGOS	60	3
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA	65	3



## Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-1

Legenda Modalidade: 1 = Ampla Concorrência, 2 = Ensino Médio Público, 3 = EP+PPI, 4 = EP+Renda, 5 = EP+Renda+PPI e 6 = Professor Rede Pública

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	FELIPE FRANCA DA SILVA	72	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	ISABELLE MAIA MARTINS DA SILVA	76	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	BRUNO ROSSINI COSTA DE OLIVEIRA	77	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	JENNIFER CRYSTINE SOUZA DOS SANTOS	82	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	LUCAS FERNANDES BALBI SILVA	84	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	THIAGO DA SILVA GODINHO	99	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	RODRIGO MIRANDA DE ARAUJO	107	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	MARCOS VINICIUS MARIANO BASILIO FERNANDES	115	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	CIRO NOGUEIRA JUNIOR	117	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	NELY DE FARIA	129	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	MARIANA DE PAULA PIRES	135	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	PAULO RICARDO MIRANDA DOS SANTOS	136	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	XILON CARDOSO FERREIRA	150	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	YURI DO NASCIMENTO CALDAS	152	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	ALEX LIMA DE OLIVEIRA GAMA	153	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	GABRIEL FRANCISCO DE LIMA	154	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	PATRICIO WESLEI MARQUES DIAS	162	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	RICHARD ULISSES LOPES FREITAS	164	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	KESYA DA SILVA BORGES	172	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	MATHEUS LUIZ ALVES	179	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	HIRAM LIMA BARBOSA	180	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	ISAIAS MOREIRA NEVES	183	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	ERIK LINEKER OLIVEIRA DE SOUZA	188	5
SEROPÉDICA	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	VESPERTINO	ELIZA OLIVEIRA MENDONCA DA SILVA	190	5